А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Д А Л Ь Н Е Г О Р С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К РУ ГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<ML Р 7ф л^/и  *U>JLDz_ г. Дальнегорск №

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Дальнегорского городского округа

от 08Л 1.2019 № 938-па «Об утверждении
административного регламента исполнения

муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков, находящихся в ведении

органов местного самоуправления или в собственности
муниципального образования, без проведения торгов»

В соответствии с подпунктом 29.1 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации

Дальнегорского городского округа от 09.04.2018 № 243 «Об утверждении порядка

разработки и утверждения административных регламентов исполнения

муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг и проведения

экспертизы проектов административных регламентов», руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа

от 08.11.2019 № 938-па «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в ведении органов местного самоуправления или в собственности

муниципального образования, без проведения торгов» (с изменениями от 21.02.2020

№ 160-па) следующие изменения:

Приложение 3 к административному регламенту «Предоставление земельных

участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления или в

собственности муниципального образования, без проведения торгов» дополнить

пунктом 57/1 в следующей редакции:

Подпункт В Лицо, Земельный Договор а) Выписка из

29.1 пункта аренду обладающее участок. пользования ЕГРН об объекте

2 статьи правом на необходимый для рыбоводным недвижимости

39.6 осуществление осуществления участком (об

Земельного товарной деятельности, испрашиваемом

кодекса аквакультуры предусмотренной земельном

57/1 Российской (товарное договором участке)
Федерации рыбоводство) пользования

рыбоводным
участком

б) Выписка из
ЕГРЮЛ о

юридическом
лице,

являющемся
заявителем

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.